
UCHWAŁA NR XL/269/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/35/2005 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 3 listopada 2005r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu mienia komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r 
poz. 1875, 2232, z 2018r poz. 130) w związku z art.17 ust.1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. 
Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991r. Nr 34, poz.151; z 1992r. Nr 6, poz. 20; z 1993r. Nr 40, 
poz.180; z 1994r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996r. Nr 23, poz.102, Nr 106, poz. 496; z 1997r. Nr 9, poz.43, 
z 2002r. Nr 153, poz.1271, z 2004r. Nr 141, poz. 1492, z 2017r. poz. 653) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się §1 uchwały Nr VII/35/2005 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 3 listopada 2005r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu mienia komunalnego nadając mu 
następujące brzmienie:

1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem działania jest kontynuacja inwentaryzacji 
mienia podlegającej komunalizacji, stanowiącego własność Skarbu, a położonego na terenie miasta i gminy 
Gorzów Śląski.

2. Ustala się następujący skład komisji:

1. Małgorzata Mrugała – Kierownik referatu gospodarki nieruchomościami, rolnictwa i leśnictwa,

2. Małgorzata Wieczorek – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami,

3. Waldemar Drajok – Podinspektor ds. inwestycji,

4. Rafał Meryk – Podinspektor ds. gospodarki odpadami,
przy czym przewodniczącą komisji zostaje Małgorzata Mrugała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 4C2A8991-477D-4846-860D-031E36FCFDF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XL/269/2018 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 marca 2018r w sprawie:
zmiany uchwały Nr VII/35/2005 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 3 listopada 2005r. w sprawie
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu mienia komunalnego.
Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o
pracownikach samorządowych, spisy inwentaryzacyjne są sporządzane przez komisję inwentaryzacyjną
powołaną przez radę gminy.
Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu wielokrotnych zmian ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym oraz zmian kadrowych jakie nastąpiły w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim
na przestrzeni lat.
Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego niektórych
nieruchomości i potrzeba ich włączenia do gminnego zasobu nieruchomości powodują, że powołanie
Komisji Inwentaryzacyjnej jest konieczne i uzasadnione.

Id: 4C2A8991-477D-4846-860D-031E36FCFDF8. Podpisany Strona 1




